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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 6~ Prova - Giardini Naxos (ME)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 6

B

Minicross Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Prove Libere 29/10/2017 09:20 . ......
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:17:28 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:24.170 +4.341 9:22:04.112
(90) VANTAGGIATO MATTEO 4 9:23:23.941
m 9:18:33.683 5 2:26.594 +1:06.765 9:25:50.535
2 57.867 +0.638 9:19:31.550 6 1:26.052 +6.223 9:27:16.587
3 57.952 +0.723 9:20:29.502 7 1:43.934 +24.105 9:29:00.521
4 1:14.644 +17.415 9:21:44.146
5 1:42.058 +44.829 9:23:26.204
6 1:01.141 +3.912 9:24:27.345
7 1:00.267 +3.038 9:25:27.612
8 58.587 +1.358 9:26:26.199
9 1:51.762 +54.533 9:28:17.961
(912) BLASIGH GIORGIA
1 1:05.325 +5.775 9:18:41.060
2 9:19:40.610
3 1:00.475 +0.925 9:20:41.085
4 1:22.320 +22.770 9:22:03.405
5 1:02.955 +3.405 9:23:06.360
6 2:45971  +1:46.421 9:25:52.331
7 1:07.601 +8.051 9:26:59.932
8 1:01.863 +2.313 9:28:01.795
(15) LIPPOLIS GIOVANNI
1 1:10.681 +10.147 9:18:45.409
2 1:02.244 +1.710 9:19:47.653
3 1:00.869 +0.335 9:20:48.522
4 9:21:49.056
5 1:42.277 +41.743 9:23:31.333
6 1:06.552 +6.018 9:24:37.885
7 1:01.531 +0.997 9:25:39.416
8 1:01.397 +0.863 9:26:40.813
9 1:05.948 +5.414 9:27:46.761
(295) SCALI MARCO
1 1:09.648 +5.230 9:18:48.025
2 1:04.872 +0.454 9:19:52.897
3 1:05.225 +0.807 9:20:58.122
4 1:06.599 +2.181 9:22:04.721
5 1:05.569 +1.151 9:23:10.290
6 9:24:14.708
7 4:38.482  +3:34.064 9:28:53.190
(238) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
1 1:09.528 +4.976 9:18:45.384
2 1:05.501 +0.949 9:19:50.885
3 1:07.024 +2.472 9:20:57.909
4 1:07.270 +2.718 9:22:05.179
5 1:07.850 +3.298 9:23:13.029
6 1:27.429 +22.877 9:24:40.458
7 1:20.124 +15.572 9:26:00.582
8 1:06.188 +1.636 9:27:06.770
9 9:28:11.322
(316) MARABOTTO DAVIDE
1 1:15.155 +4.931 9:18:47.706
2 1:14.747 +4.523 9:20:02.453
3 1:10.498 +0.274 9:21:12.951
4 9:22:23.175
5 1:56.401 +46.177 9:24:19.576
6 1:15.788 +5.564 9:25:35.364
7 1:11.219 +0.995 9:26:46.583
8 1:14.789 +4.565 9:28:01.372
(43) LUCA' FRANCESCO
1 1:34.512 +14.683 9:19:12.757
2 1:27.185 +7.356 9:20:39.942
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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